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27 sierpnia 2012 r. w Ośrodku Edukacji Ekologicznej i Wypoczynku w Budach Grabskich, odbyło się
drugie z trzech zaplanowanych spotkań dyskusyjnych Zespołu Lokalnej Współpracy zorganizowanych
przez Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska w Łodzi, Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska w
Warszawie oraz FPP Consulting sp. z o.o. w ramach prac nad projektem planu zadań ochronnych dla
obszaru mającego znaczenie dla Wspólnoty Dolina Rawki PLH100015.

W warsztatach wzięły udział 43 osoby, wśród których znaleźli się przedstawiciele zaproszonych instytucji
oraz osoby prywatne.

Na spotkaniu zostały poruszone następujące tematy:

1. Stan ochrony przedmiotów ochrony.
2. Identyfikacja i analiza zagrożeń (istniejących i potencjalnych).
3. Określenie celów prowadzenia działań ochronnych oraz perspektywę osiągnięcia właściwego stanu ochrony.

 

Po zakończeniu części studyjnej spotkania, uczestnicy wzięli udział w wizji terenowej, podczas której odwiedzono stanowiska siedlisk przyrodniczych i siedlisk gatunków
będących przedmiotami ochrony obszaru Natura 2000, które zostały stwierdzone w okolicy miejscowości Budy Grabskie.

 

Następne (III) spotkanie dyskusyjne Zespołu Lokalnej Współpracy w ramach prac nad projektem planu zadań ochronnych dla obszaru mającego znaczenie dla Wspólnoty
Dolina Rawki PLH100015 odbędzie się 28 września 2012 r.

 

Spotkanie odbyło się w ramach projektu nr: POIS.05.03.00-00-186/09 „Opracowanie planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000 na obszarze Polski".

 

Materiały:

Anna Traut-Seliga - Siedliska przyrodnicze w Dolinie Rawki - wiedza po wizji terenowej - PDF

Michał Maniakowski - Stan ochrony, analiza zagrożeń i cele działań ochronnych - bóbr, wydra, traszka grzebieniasta i kumak nizinny - PDF

Grzegorz Zięba - Ichtiofauna Obszaru Natura 2000 Dolina Rawki - PDF

Mieczysław Stachowiak - Propozycja zmiany granicy obszaru Natura 2000 Dolina Rawki - PDF
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http://www.gdos.gov.pl/files/PZO/Prezentacje/Anna_Traut_Seliga_siedliska_przyrodnicze_Dolina_Rawki.pdf
http://www.gdos.gov.pl/files/PZO/Prezentacje/Michal_Maniakowski_ssaki_plazy_Dolina_Rawki.pdf
http://www.gdos.gov.pl/files/PZO/Prezentacje/Grzegorz_Zieba_ichtiofauna_Dolina_Rawki.pdf
http://www.gdos.gov.pl/files/PZO/Prezentacje/Mieczyslaw_Stachowiak_Dolina_Rawki_Grabinka.pdf

